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专业实习成绩鉴定表
	学            院
	创业人才培养学院

	专     业
	工商管理（创业管理方向）

	班            级
	15级创业管理

	实习生姓名
	

	实习单位
	

	实习日期
	


教   务   处   制
	姓  名
	
	性  别
	
	学  号
	

	学  院
	创业人才培养学院
	专  业
	工商管理（创业管理方向）
	班  级
	147级创业管理班

	实  习

单  位
	
	实  习

岗  位
	
	实  习

时  间
	

	一、实习生自我总结(实习中的收获、体会和存在的问题，纸张不够可附页)

                                              

	实习生签名：_____________________

                                     年      月      日

	二、实习单位指导老师评语（请从实习生的思想品德、工作态度、专业技能及合作能力等方面给予客观评价。）
实习单位指导老师签名：                          

                                       年    月    日



	三、实习单位对实习学生评价细目表（本表如有涂改须加盖校对章。）
按五级制（优秀--5、良好--4、中等--3、及格--2、不及格--1）为实习生打分。

	工作能力
	勤奋程度
	工作绩效

	业务能力
	社会能力
	出勤率
	主动性
	业务量
	工作效果

	5

4

3

2

1
	5

4

3

2

1
	5

4

3

2

1
	5

4

3

2

1
	5

4

3

2

1
	5

4

3

2

1

	
	
	
	
	
	

	实习单位评定成绩(五级制)：__________________

（加盖实习单位公章）

                                        年       月      日

	四、本校指导教师评语

                          评定成绩(五级制)：__________________

                                                  指导教师（签名）：__________________
年      月     日



	五、学院实习领导小组审核意见 

                                        实习成绩（综合评定）：_______________  
负责人签名（加盖院章）：_________    _

年    月    日



	六、备注



注：1．实习生实习成绩评定采取五级制，即“优秀、良好、中等、及格、不及格”。
2．本表一式二份，学院、学生档案各存一份。
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